第5号様式

平成　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構 理事長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

所在地

　企業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者名

平成　　年度　助成金に係る事業遂行状況報告書

　（助成金の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

平成　年　月　日付け新産創第　　号で交付決定を受けた標記助成事業の遂行状況について、下記のとおり報告します。

記

１　遂行状況　（平成　年　月　日現在）

２　助成対象物件等の状況
※当報告指定月日（上記･･･年･･･月･･･日現在）までに対象経費の支払いが発生している場合には、支払いの状
況報告として、様式-1支払状況表及び支払証拠書類の写し（見積書､注文書､納品書､請求書､領収書､銀行振込
受領書､当座勘定照合表等）を併せてご提出ください。
　　（実績報告でも上記と同様の資料が求められますので、各支払資料については予備の写しを実績報告用として準

備されることをお勧めいたします）
[image: image1.emf]

PAGE
２